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STYREPROTOKOLL 2014 - 3 
 
Dato:   13.4.2014 
Deltakere:  Stein Eldar Langlo, Frode Skålvik, Botholf Stolt-Nielsen, Tore Sylte, Odd 

Christian Øverland 
Forfall:   
 
 
 
 
SAK 49: ÅRSMØTET 2014 – KONSTITUERING 
Styret diskuterte den praktiske gjennomføringen av årsmøtet. 
 
BESLUTNING: 
Styret foreslår for årsmøtet at: 

- Olav Gading velges som møteleder.  
- Nils Einar Ringstad velges som referent. 
- Pål Myklebust og Tore Nordstrand velges til å underskrive protokollen. 

 
 
 
SAK 50: SKADE ETTER SNØSMELTINGEN VÅREN 2013 
Styret har fått en henvendelse om skade som oppstod etter snøsmeltingen våren 2013, og 
som fortsatt ikke er utbedret. Styret har gjennomført befaring og sett på skaden.  
 
BESLUTNING: 
Styret bestiller entreprenør til å utbedre skaden.  
 
Etter at dette arbeidet er utført må eier selv vurdere og eventuelt besørge ytterligere tiltak 
for å unngå liknende skade i fremtiden.   
 

 
 
SAK 51: BRØYTING - SINGEL PÅ AVVEIE 
Styret har fått noen henvendelser vedrørende grus og sand som har kommet inn i snøfresen 
og har blitt frest ut over under brøyting.  
 
BESLUTNING: 
Styret vil ordne en befaring, sammen med entreprenøren, for å se på de stedene hvor 

brøytingen i vinter har ført til fjerning og flytting av veigrus, og eventuelt avtale tiltak. 
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SAK 52: BRØYTING – RUTINER 
Styret har mottatt en henvendelse vedrørende brøyteavtalen. Iflg avtalen skal det, i tillegg til 
høytider, brøytes hver helg, fra fredag til søndag.  
 
Vedkommende viser til at mange av veilagets medlemmer bruker hyttene også til andre 
tider enn det er avtalt brøyting. Medlemmet foreslår at hovedveier og stikkveier skal brøytes 
etter hvert snøfall. Innkjørsler til hyttene skal fortsatt brøytes kun i helgene. 
 

BESLUTNING: 
Styret støtter ikke forslaget om å endre omfanget av brøytingen. Styret mener det ikke vil 
være riktig å pålegge samtlige av veilagets medlemmer ekstrakostnader knyttet til brøyting 
ut over det som allerede er avtalt. Styret viser for øvrig til at enkeltmedlemmer, ifølge 
avtalen, ved behov selv kan bestille brøyting for egen kostnad.  
 
Dersom det viser seg at ønsket om/behovet for å endre dagens avtale fremmes av mange av 
veilagets medlemmer, vil styret vurdere spørsmålet på nytt. 
 
 

 


